O Município pagará à empresa, em parcela única, por crédito em conta bancária, no 

prazo de até 15 (quinze) dias, contados a partir da data de recebimento do documento fiscal da 

empresa, devidamente conferido e atestado pelo Fiscal do contrato. 

13.3. O valor total estimado para esta contratação é R$ 171.972,00 (cento e setenta e um mil, 

novecentos e setenta e dois reais). 

14. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

14.1. As despesas decorrentes deste contrato correrão á conta da seguinte Dotação 

Orçamentária:  

15. DA FISCALIZAÇÃO  

15.1. A CONTRATANTE nomeará fiscal para executar a fiscalização, que efetuará as